
 

 平成 22 年 1 月吉日 

お得意様各位 

株式会社ビオメディクス 

 

ポナペルト細粒 10% 

【分包包装規格販売中止】のご案内 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、下記製品の分包包装規格につきまして諸般の事情により販売の継

続が困難であると判断し、甚だ勝手ながら販売を中止させていただくことにな

りました。 

つきましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたく、また今

後とも尚一層のご愛顧を賜ります様併せてお願い申し上げる次第です。 

敬具 

 

記 

1．【販売中止包装規格（分包品）】 

 

品  名                  包装規格 JAN コード 

ポナペルト細粒 10% 0.6g 1500 包 4987809109133 

＊バラ包装は継続して販売しております。 

 

 

 

以上 


